



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie

Wieleń, 2018-08-27
KTI.271.17.2018

Otrzymują wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

zamieszczono na stronie internetowej: www.bip.wielen.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzysko, Biała wraz z rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania wody w m. Rosko”.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.- dalej: ustawa PZP) Gmina Wieleń, jako Zamawiający zamieszcza pytanie w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania pn. „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzysko, Biała wraz z rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania wody w m. Rosko”

1. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami dla wsi Hamrzysko i Biała, gm. Wieleń – plik zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego posiada kilkukrotne powtórzenie w/w specyfikacji, proszę o uzasadnienie takiego zabiegu.

Odpowiedź 1:

Na www.bip.wielen.pl omyłkowo zamieszczono plik, w którym treść Specyfikacji Technicznej Wykonanie i Odbioru Robót została powtórzona pięciokrotnie. Ww. plik został wymieniony na plik, który zawiera jeden egzemplarz STWiOR.

Pytanie 2:

2. W wzorze umowy § 4. Pkt. 2.2. Zamawiający podaje:

„2.2 część nr II -Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzysko, Biała wraz z rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania wody w Rosku

-I etap do dnia 29.03.2019 r.

-II etap do dnia 31.05.2019 r.”

Również w załączniku nr 3.6 do SIWZ (ZESTAWIENIE RZECZOWO –FINANSOWE) Wykonawca musi podać kwoty odpowiednie dla etapu I oraz etapu II.

Natomiast w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wskazał, jaki zakres robót wchodzi w etap I oraz etap II. Przedmiot zamówienia został podzielony na Części oraz w dalszym opisie na podpunkty a), b), c).

Z opisu oraz dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego nie wynika podział zamówienia na etapy.

Proszę o dokładne podanie robót wchodzących w etap I oraz etap II tak, aby Wykonawcy mogli poprawnie wypełnić w/w załącznik do SIWZ oraz wziąć pod uwagę przy wycenie terminy realizacji podane przez Zamawiającego.



ul. Kościuszki 34
64-730 Wieleń
tel. +4867 25 61 170
fax. +4867 25 61 021
wielen_um@wokiss.pl

www.wielen.pl

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć, że część II zadania „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzyisko, Biała wraz z rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania wody w Rosku” została umownie podzielona na etapy realizacji, w tym:

- etap I realizacji prac obejmuje: 50% wartości prac związanych z budową sieci wodociągowej oraz przyłączy do budynków,
- etap II realizacji prac obejmuje 50% wartości prac związanych z budową sieci wodociągowej oraz przyłączy do budynków.

Pytanie 3:

3. Wzór umowy zamieszczony przez Zamawiającego:

„2. Integralnymi częściami umowy są:

2.1. dla części nr I -Wykonanie projektu studni i jej wybudowanie zgodnie z projektem wraz z podłączeniem do istniejącej stacji uzdatniania wody o określonym ciągu technologicznym w Rosku przy ulicy Cmentarnej oraz wykonanie projektu zbiornika na wodę o pojemności użytkowej $V_u = 150 \text{ m}^3$:

a) Program Funkcjonalno-Użytkowy-wykonanie projektu studni i jej wybudowanie zgodnie z projektem wraz z podłączeniem do istniejącej stacji uzdatniania wody o określonym ciągu technologicznym w Rosku przy ulicy Cmentarnej oraz wykonanie projektu zbiornika na wodę o pojemności użytkowej $V_u = 150 \text{ m}^3$,

b) Projekt budowlany i wykonawczy-Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Rosku-zbiornik wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą;

c) Przedmiar robót-Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Rosku;

d) Specyfikacja techniczna wykonywania i odbioru robót-Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Rosku,

e) Oferta Wykonawcy, stanowiąca załącznik nr 5 do umowy,

f) SIWZ z dnia r. wraz z załącznikami, stanowiący załącznik nr 6 do umowy.

2.2. dla części nr II -Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzyisko, Biała wraz z rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania

a) Projekt budowlany i wykonawczy-Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej dla wsi Hamrzyisko, Biała i Mężyk wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w Rosku-kontenerowa pompownia wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą,

b) Projekt budowlany i wykonawczy-Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej dla wsi Hamrzyisko, Biała i Mężyk wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w Rosku-sieć wodociągowa rozdzielcza, przyłącza wodociągowe,

c) Przedmiar robót sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzyisko i Biała,

d) Specyfikacje techniczne wykonywania i odbioru robót-Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami dla wsi Hamrzyisko i Biała, gm. Wielen

e) Projekt budowlany i wykonawczy-Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej dla wsi Hamrzyisko, Biała i Mężyk wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w Rosku-zakres dodatkowy-sieć wodociągowa rozdzielcza, przyłącza wodociągowe,

f) Przedmiar robót sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzyisko i Biała,

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie

g) Projekt budowlany i wykonawczy-Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej dla wsi Hamrzysko, Biała i Mężyk gm. Wielen –jazd z drogi powiatowej 1339 P

h) Oferta Wykonawcy, stanowiąca załącznik nr 14 do umowy,

i). Załącznik nr 15-SIWZ z dnia P.

W związku z powyższym proszę o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego kompletnych projektów budowlanych i wykonawczych.

Zamawiający zamieścił jedynie opisy techniczne, brakuje wszystkich załączników formalno-prawnych, strony tytułowej i uzgodnień oraz pozwoleń.

Proszę o dokładną weryfikację części rysunkowej zamieszczonej przez Zamawiającego, ponieważ ta również nie jest kompletna brakuje między innymi rys. nr 33+35– schematy węzłów wodociągowych.

Odpowiedź 3:

W uzupełnieniu zamieszczonych dokumentacji projektowych Zamawiający publikuje na stronie www.bip.wielen.pl stronę tytułową projektu oraz niezbędne uzgodnienia.

Pytanie 4:

4. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:

„SIWZ pkt. 3.4.1 „Część nr 1 – **Wykonanie projektu studni i jej wybudowanie** zgodnie z projektem wraz z podłączeniem do istniejącej stacji uzdatniania wody o określonym ciągu technologicznym w Rosku przy ulicy Cmentarnej oraz **wykonanie projektu zbiornika na wodę o pojemności użytkowej $V_u = 150 \text{ m}^3$** ”

W dalszej części:

„Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu studni i jej wybudowanie zgodnie z projektem wraz z podłączeniem do istniejącej stacji uzdatniania wody o określonym ciągu technologicznym w Rosku przy ulicy Cmentarnej oraz **wybudowanie zbiornika na wodę o pojemności użytkowej $V_u = 150 \text{ m}^3$** zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym.”

Zamawiający zamieścił również „STWiOR - rozbudowa stacji uzdatniania wody w Rosku” w jakim zakresie STWiOR znajduje zastosowanie przy realizacji przedmiotu zamówienia jeżeli po stronie Wykonawcy leży zaprojektowanie i wybudowanie?

Zgodnie z art. 29 §1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na Zamawiającym spoczywa obowiązek jednoznacznego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym proszę o jednoznaczne wskazanie zakresu zamówienia oraz zastosowania poszczególnych dokumentów.

Odpowiedź 4:

W ramach zamówienia, które po stronie wykonawcy spoczywa obowiązek zaprojektowania oraz wybudowania na podstawie opracowanego projektu studni wraz z jej podłączeniem do istniejącej stacji uzdatniania wody. Wytyczne dotyczące studni ujęte zostały w załączniku: **PFU- studnia**.

Załącznik pn. „**STWiOR-rozbudowa stacji uzdatniania wody w Rosku**” dotyczy wykonania zbiornika o pojemności 150 m^3 wg zatwierdzonego projektu technicznego. Zakres prac związanych z wykonaniem zbiornika został wyszczególniony w załączniku: **Przedmiar zadanie nr 1** oraz w pliku: **Projekt budowlany- zbiornik**.

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie

Pytanie 5:

5. Zgodnie z załączonym opisem technicznym do projektu budowy sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami dla miejscowości Hamrzysko i Biała, gm. Wieleń dla budynków istniejących zaprojektowano wprowadzenie przyłączy do budynków.

Po dokonaniu wizji lokalnej Wykonawca stwierdził, że trasa niektórych przyłączy do budynku przebiega pod terenem (prywatnym) utwardzonym np. kostką brukową. Natomiast na planie zagospodarowania terenu brak informacji odnośnie w/w nawierzchni.

Proszę o informację w jaki sposób Zamawiający będzie rozstrzygać niezgodności wynikające z dokumentacji projektowej i stanu istniejącego, bądź aktualizację posiadanej dokumentacji tak aby była ona zgodna ze stanem faktycznym.

Proszę również o potwierdzenie, że Zamawiający posiada zgodę od właścicieli terenów prywatnych na rozbiórkę nawierzchni oraz innych urządzeń kolidujących z trasą projektowanego przyłącza.

Odpowiedź 5:

Projekt zagospodarowania terenu sporządzono na aktualnej mapie do celów projektowych na dzień 11.05.2015 r. a nie na dzień składania ofert przez Wykonawcę.

Projekt budowlany i wykonawczy jest aktualny na marzec 2017 r.

Zgodnie z pkt. 1, 3 i 4 uwag zamieszczonych na projektach zagospodarowania terenu:

1. Przed przystąpieniem do robót należy potwierdzić lokalizację przyłączy z właścicielami posesji.
2. Nie wyklucza się istnienia w terenie innych urządzeń, przewodów i kanałów podziemnych, które nie zostały odnalezione w czasie inwentaryzacji geodezyjnej.
3. Dokładne rzędne istniejącego uzbrojenia należy ustalić metodą przekopów kontrolnych wykonywanych ręcznie i ewentualnie wprowadzić korektę pod nadzorem projektanta.

Zamawiający posiada zgody właścicieli nieruchomości na zaprojektowanie i wybudowanie przyłączy wraz ze zobowiązaniem przywrócenia terenu do stanu pierwotnego.

Dodatkowo wyjaśnia się, że kwestie związane z likwidacją skutków oddziaływania procesu budowlanego na otoczenie budowy zostały ujęte w projekcie umowy (§5 ust. 1).

Pytanie 6:

6. Mając na uwadze braki oraz nieścisłości w dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego proszę o przedłużenie terminu składania ofert oraz adekwatne przedłużenie terminu realizacji zadania.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Zamawiający nie przedłuża terminu realizacji zadania.

z up. BURMISTRZA

mgr Jacek Graczyk
Zastępca Burmistrza

Załącznik do niniejszego wyjaśnienia stanowi:

- poprawiony plik „STWiOR” o nazwie: STWiOR wodociągi.pdf,
- uzgodnienia dotyczące budowy sieci wodociągowej.pdf,
- rys. 33-35 (pliki .pdf),
- strona tytułowa projektu budowy sieci wodociągowej (plik .pdf),
- projekt budowlany- zbiornik.pdf
- PFU- studnia (plik .pdf).